
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 03.03.2023 № 263 

г. Пестово 

 

О создании комиссии  

по проверке готовности  

лагерей с дневным пребыва- 

нием, специализированных 

(профильных) лагерей днев- 

ного пребывания, лагеря  

труда и отдыха к приему  

детей на отдых и оздоровле- 

ние в каникулярный  

период 2023 года 

 

В целях проверки готовности лагерей с дневным пребыванием, специали-

зированных (профильных) лагерей дневного пребывания, лагеря труда и отдыха 

к приему детей на отдых и оздоровление в каникулярный период 2023 года            

на территории Пестовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Создать комиссию по проверке готовности лагерей с дневным пребыва-

нием, специализированных (профильных) лагерей дневного пребывания, лагеря 

труда и отдыха к приему детей на отдых и оздоровление в каникулярный пери-

од 2023 года на территории Пестовского муниципального района в составе: 

 

Смирнов М.А 

 

-первый заместитель Главы администрации 

района, председатель комиссии 

Члены комиссии: 

 

 

Андреева Т.А. -инспектор по делам несовершеннолетних 

отдела Министерства внутренних дел               

по Пестовскому району (по согласованию) 

Башляева Е.А. 

 

 

-председатель Думы Пестовского муници-

пального района (по согласованию) 

 



Головина С.Н.    

 

-ведущий служащий по организации летне-

го оздоровительного отдыха Комитета об-

разования Администрации муниципального 

района 

Девяткин А.Н.                                            

 

              

-начальник пункта централизованной охра-

ны отдела вневедомственной охраны                  

по Пестовскому району-филиала Федераль-

ного государственного казенного учрежде-

ния «ОВО ВНГ РФ по Новгородской обла-

сти» (по согласованию) 

Рыкова Н.Г. -заместитель председателя Комитета обра-

зования Администрации муниципального 

района. 

 

2.Комиссии провести проверку готовности лагерей с дневным пребыва-

нием, специализированных (профильных) лагерей дневного пребывания, лаге-

рей труда и отдыха к приему детей на отдых и оздоровление в каникулярный 

период 2023 года в весенний период в срок до 17 марта 2023 года, в летний пе-

риод до 26 мая 2023 года. 

3.Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального района от 04.05.2022 № 516 «О создании комиссии по проверке го-

товности лагерей с дневным пребыванием, специализированных (профильных) 

лагерей дневного пребывания, лагеря труда и отдыха к приему детей на отдых  

и оздоровление в летний период 2022 года».  

4.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 

 


